b) Ai giornalisti cattolici d'Italia. 

Egregio Sig. Direttore, 

La grande stima che meritamente gode il suo Giornale e lo zelo con cui la S. V. lo dirige, mi fanno sperare il suo 
appoggio in una impresa, che si riferisce direttamente al bene della Religione e della civile società. Dal foglio unito Ella 
potrà conoscere di che si tratta. 
A tale uopo mi raccomando alla ben nota sua benevolenza, con preghiera di dare pubblicità al progetto ivi esposto con 
quelle parole, che nella illuminata sua prudenza giudicherà opportune. 
Dal canto mio gliene professo profonda gratitudine, innalzando preghiere a Dio che la conservi in buona salute. mentre 
ho l'alto onore di potermi professare 
di V. S. Ill.ma  

Sac. GIOVANNI Bosco. 

c) Agli Arcivescovi e Vescovi fuori d'Italia. 

Excellentissime ac R.me Vir, 
Ut mini des operam ad rem perficiendam nuper incoeptam et maxima caritate zeloque a LEONE XIII, Pontifice 
Maximo commendatam, Te, Excellentissime Vir, venerabundus enixe rogabo. 
Ex ipsa enim chartula hic adiuncta facile poteris-reni animo perspicere, de qua hic sermo est et ipsius Pontificis Maximi 
voluntatem. 
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Ut igitur libenter accipias velini Benedictionem, quam Tibi Pontifex huius rei gratia impertitur, neque Tibi sit molestum 
me Tibi amore devinctissimum honoris causa ultro profiteri, 
Dabam Taurini Kal. Feb. MDCCCLXXXI. 

PS. Quoniam summa urget necessitas opus hoc perficiendi, quod insumitur, te rogo ut quae colligere potueris illico 
Romani mittas ad unum ex illis in altera epistola nominatis. 

d) Ai giornalisti cattolici esteri. 

Grandis aestimatio, qua late merito laudantur Ephemerides tuae, et studium quo cas sapienter moderaris, in spem 
adducunt me opera tua adiutum iri in re, quae ad bonum Religionis idemque societatis civilis omnino pertinet. Ex 
chartula hic adiuncta ex te ipsum novisse rem posse confido. 
Quo facto me tuae humanitati commendo, teque etiam atque etiam rogo, ut hanc rem pervulges illis usus potissimurn 
verbis, quae tuo iudicio aptiora credideris. Egomet vero tibi maximas gratias pro munere habebo, et Deum precabor, ut 
te incolumem servet, dura, quod mini maximum est decus, meum in te gratum animum profitebor. Me semper inter 
tuorum beneficiorum memores habeto. 
Dabam Taurini Kal. Feb. MDCCCLXXXI. PS. (Come sopra). 

60. 

Lettera di Mons. Gastaldi a Don Bosco 

sulla chiesa del Sacro Cuore. 

Levita Laurentius bonum opus operatus est, qui thesauros Ecclesiae dedit pauperibus.